CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OE VIETNAM
Independence - Freedom - Happỉness

. . .ậ k .  , ngày 'ỈLtháng nămlQĩd
.......... , d a y ... month ... y e a r ...

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CÒ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI B ộ  /NOTICE OE
TRAN SA CTỈON ĨN SHARES OFINTERNAL PERSON

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Hồ Chí Minh
- Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam

To: - The State Securities Commỉssion
- The Ho Chi Minh Stock Exchange
- Vỉetnam Maritime comercial joỉnt stock hank

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch/ Information on individual/ organization thai
conducts the transỷer:

- Họ và tên cá nhân/Tên tồ chức/ Name o f ỉndividual/organization\ Công đoàn Ngân hàng Thương
mại Cổ phần Hàng Hải Việt Nam
- Quốc tịch/ Nationality: Việt Nam
- Giấy phép hoạt đông, ngày cấp, nơi cấp/ Certiflcate ofbusiness registratỉon No., date o f issue,
pỉace o f issue:

- Địa chỉ liên hệ/Địa chỉ trụ sở chính/ Address: Tòa nhà TNR, 54A Nguyễn Chí Thanh, Quận
Đống Đa, Hà Nội
- Điện thoại/ Telephone: (024) 3771 8989 Fax: (024) 3771 8899 Website:msb.com.vn
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ (nếu có) hoặc mối quan hệ với công
ty đại chúng, công ty quản lý quỹ ICuirent posỉtỉon in the public company, the fund management
company (if any) or relatỉonshỉp with the public company, the fund management company: Tổ
chức đại diện người lao động của Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam
2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên quan của cá
nhân/tổ chức thực hiện giao dịch/'Information about inlernaỉperson o f the pubỉỉc company/publỉc
fund ỉs related person o f tradỉng ỉndỉvidual:
- Họ và tên người nội bộ/ Name o f internalperson:
- Quốc tịch/ Nationality:

1

khanhltp2
Textbox

khanhltp2
Rectangle

- số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước/ ỈD card/Passport No:

- Địa chỉ thường trú/ Permcment address:
- Điện thoại liên hệ/ Address: Fax: Email:
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ ỊCurrently posittion in the public
company, the fimd management company:
- Mối quan hệ giữa cá nhần/lố chức thực hiện giao dịch với người nội bộ/Relationship o f
individuaỉ/organization execnting trcmsaction with internaỉ person:
- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có)/ Nnmber,
ownership proportion o f shares heỉd by the internaỉ (ifcmy):
3. Mã chứng khoán giao dịch/ Securities code: MSB
4. Các tài khoản giao dịch có cố phiếu nêu tại mục 3/Trading accounl mimber with shares
mentioned above: 003C885586 tại công ty chứng khoán/ In seciirities compcmy: Công ty Chứng

5. Sô lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch/ Nnmber,
ownershipproportion ofshares/fund certi/ìcates held beịore the transaction: 1.437.241 cố phiếu,
tỷ lệ 0,072%
6. Số lượng cổ phiếu đăng ký muaINumber of shares registered to buy: 127.210 cố phiếu
7. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo mệnh giá)/The expected value o f transaction (which
caỉcuỉated based on par vahie): 1.272.100.000 VNĐ
8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch/ Nnmber, OMmership
proportion o f shares expected to hold after the transaction: 1.564.451 cố phiếu, tý lệ 0,078%
9. Mục đích thực hiện giao dịch/ Purposes o f transaction: Nhận chuyến quyền sở hữu cố phiếu
ESOP 2021 từ người lao động nghỉ việc
10. Phương thức giao dịch/ Mode o f transaction: Thực hiện chuyển quyền sở hữu qua Trung tâm
lưu ký Chứng khoán
11. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch/ Transcictỉon perỉod: từ ngày/from 18/09/2023 đến
ngày/to 17/10/2023.

CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG TMCP
HÀNG HẢI VIỆT NAM

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

LẠI THANH MAI

2

khanhltp2
Rectangle